

Коммерческое предложение для ООО "УК "СОЗВЕЗДИЕ" (ИНН-6678000986)

В соответствии с произведенными 09.09.2020 замерами необходимости установки 3Д ограждения направляем коммерческое предложение поставке и установке вышеуказанного ограждения

Дата составления КП 18.09.2023г.

Тип ограждения: сварное пешеходное		Цвет: RAL 6005	Покрытие: цинк+полимер	Диаметр прутка: 4 мм	
1. Стоимость материалов (участок между паркингом и основным въездом на территорию)					
№	Наименование	Единицы измерения	Кол-во	Стоимость, руб.	Итого, руб.
1.1.	Панель 3D IRONHILL 2030*3000*4 мм ячейка 55*200 мм ОЦ в ППП RAL 6005	шт	15	4 240,00	63 600,00
1.2.	Столб 60*40*1,5/3000 мм с заглушкой ОЦ в ППП с RAL 6005	шт	16	2 400,00	38 400,00
1.3.	Крепеж (Скоба + болт с антивандальной гайкой (цинк + полимерное покрытие) RAL 6005	шт	64	72,00	4 608,00
1.4.	Ворота откатные 4000*2000 мм, пруток 4мм, ОЦ в ППП RAL 6005. Комплектация: Столбы – труба, оцинкованная 80x80, Рама ворот – труба, оцинкованная 60x40 мм, Комплект роликовых опор и улавливателей, Балка прокатная оцинкованная, Упор в землю (засов), оцинкованный, Полимерно-порошковое покрытие с УФ-фильтром)+ Рейка зубчатая 30x8мм (1м) DOORHAN 5м	шт	1	129 630,00	129 630,00
1.5.	GSM-модуль+Комплект автоматики для откатных ворот COMBO BX704 Start CAME	шт	1	52 000,00	52 000,00
1.5.	Калитка 3D П-образная распашная 2000x1000, пруток 4мм, ОЦ в ППП RAL 6005. Комплектация: Столбы – труба, оцинкованная 60x60 мм, Рама ворот – труба, оцинкованная 60x40 мм, Заполнение: панель 3D из сварной сетки, Петли регулируемые, оцинкованные, 2 шт., Проушины под навесной замок, оцинкованные, 2 шт., Полимерно-порошковое покрытие с УФ-фильтром.	шт	2	29 990,00	59 980,00
Итого с НДС (20%):					348 218,00
2. Стоимость материалов (участок между паркингом и жилым домом)					
№	Наименование	Единицы измерения	Кол-во	Стоимость, руб.	Итого, руб.
2.1.	Панель 3D IRONHILL 2030*3000*4 мм ячейка 55*200 мм ОЦ в ППП RAL 6005	шт	3	4 240,00	12 720,00
2.2.	Столб 60*40*1,5/3000 мм с заглушкой ОЦ в ППП с RAL 6005	шт	4	2 400,00	9 600,00
2.3.	Крепеж (Скоба + болт с антивандальной гайкой (цинк + полимерное покрытие) RAL 6005	шт	16	72,00	1 152,00
2.4.	Быстростъемная секция для противопожарного проезда 4500*2000 мм, пруток 4мм, ОЦ в ППП RAL 6005.	шт	1	56 780,00	56 780,00
2.5.	Калитка 3D П-образная распашная 2000x1000, пруток 4мм, ОЦ в ППП RAL 6005. Комплектация: Столбы – труба, оцинкованная 60x60 мм, Рама ворот – труба, оцинкованная 60x40 мм, Заполнение: панель 3D из сварной сетки, Петли регулируемые, оцинкованные, 2 шт., Проушины под навесной замок, оцинкованные, 2 шт., Полимерно-порошковое покрытие с УФ-фильтром.	шт	1	29 990,00	29 990,00
Итого с НДС (20%):					110 242,00
3. Стоимость материалов (участок между жилым домом и существующим забором)					
№	Наименование	Единицы измерения	Кол-во	Стоимость, руб.	Итого, руб.
3.1.	Панель 3D IRONHILL 2030*3000*4 мм ячейка 55*200 мм ОЦ в ППП RAL 6005	шт	13	4 240,00	55 120,00
3.2.	Столб 60*40*1,5/3000 мм с заглушкой ОЦ в ППП с RAL 6005	шт	14	2 400,00	33 600,00
3.3.	Крепеж (Скоба + болт с антивандальной гайкой (цинк + полимерное покрытие) RAL 6005	шт	56	72,00	4 032,00
3.4.	Калитка 3D П-образная распашная 2000x1000, пруток 4мм, ОЦ в ППП RAL 6005. Комплектация: Столбы – труба, оцинкованная 60x60 мм, Рама ворот – труба, оцинкованная 60x40 мм, Заполнение: панель 3D из сварной сетки, Петли регулируемые, оцинкованные, 2 шт., Проушины под навесной замок, оцинкованные, 2 шт., Полимерно-порошковое покрытие с УФ-фильтром.	шт	1	29 990,00	29 990,00
Итого с НДС (20%):					122 742,00

№	Наименование	Единицы измерения	Кол-во	Стоимость, руб.	Итого, руб.
4.1.	Монтаж 3D ограждения	м.пог.	97	2 700,00	260 550,00
4.2.	Монтаж ворот откатных 4 метра	шт	1	36 000,00	36 000,00
4.3.	Монтаж калитки	шт	4	18 000,00	72 000,00
4.4.	Прокладка кабеля	м.п.	250	400,00	100 000,00
4.5.	Магнитный замок	шт	4	4 000,00	16 000,00
4.6.	Магнитные считыватели	шт	2	2 600,00	5 200,00
4.7.	Вызывная панель	шт	2	14 000,00	28 000,00
4.8.	Кнопка открывания ворот	шт	1	1 500,00	1 500,00
4.9.	Лампа сигнальная	шт	1	5 250,00	5 250,00
4.10.	Доводчик для калитки "ЕХП" с монтажом	шт	4	4 500,00	18 000,00
4.11.	Источник питания 12V	шт	2	1 250,00	2 500,00
4.12.	Датчик магнитной петли	шт	1	10 200,00	10 200,00
4.13.	Монтаж автоматики	шт	1	48 000,00	48 000,00
4.14.	Доставка (бетон, металлические секции, оборудование)	шт	1	21 000,00	21 000,00
	Итого с НДС (20%):				624 200,00
3. Всего стоимость комплекса работ					
3.1.	Итого стоимость комплекса работ с НДС (20%):				1 205 402,00

Условие оплаты: в соответствии с условиями договора	Отгрузка продукции: в соответствии с условиями договора
Срок поставки: в течение 20 рабочих дней	Срок действия КП: 20 календарных дней

Менеджер проектного отдела ООО "УралРесурс"



/Соботюк А.П.

]

